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Miljøavdelingen
Tlf. 78 45 50 00
Postboks 1403, 9506 Alta http://www.alta.kommune.no/

Miljøavdelingen – en viktig adresse i
natur- og miljøforvaltningen.

• Faglige råd om naturbruk
• Fiskekultivering og tilrettelegging
• Friluftsliv
• Nærgående elg i tettstedet og skadet vilt m.m.
• Motorferdsel i utmark
• Forurensning

En god forvaltning er avhengig av innspill fra 
dere som er friluftsfolk, jegere og fiskere. Har 
dere spørsmål eller klare meninger om utmarks-
forvaltningen i Alta kommune, ta kontakt med oss.

Ved skade på vilt, meld politiet på tlf. 02800

Jon Håvar Haukland, avd.leder
Amund Heitmann Suhr, naturforvalter
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Innkalling til årsmøte
Sted: Alta JFF’s klubbhus på Kvenvikmoen 
Tid: Torsdag 22. februar kl. 18.00

SAKSLISTE:
 1. Konstituering av møtet

– Godkjenning av innkallingen
– Godkjenning av dagsorden
– Godkjenning av forretningsorden
– Valg av ordstyrer
– Valg av protokollfører
– Valg av tellekorps
– Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

 2.  Årsmelding fra siste kalenderår
 3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
 4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
 5. Styrets forslag til arbeidsprogram
 6. Styrets forslag til budsjett
 7. Foreningens kontingentandel for 2019
 8. Valg av styre i henhold til § 8
 9. Valg av medlemmer til utvalgene etter behov
 10. Valg av valgkomité
 11. Valg av revisor m/vararepresentant
 12. Valg av delegater til årsmøtet i NJFF Finnmark
 13. Eventuelle utnevninger

Har du 

husket å fornye 

medlemskapet

ditt?

Tilknytt oss som din 
grasrotmottaker, så mottar 
vi 5 prosent* av ALT 
du spiller for.

Du kan tilknytte 
oss hos kommisjonæren, 
via grasrotandelen.no 
eller på norsk tipping 
mobilspill!

Les mer på grasrotandelen.no

Støtt oss 
med DIN 
Grasrotandel!

*For Multix genereres halvparten av overskuddet til Grasrotandelen.
Grasrotandelen beregnes ikke for Extra og Flax.

Forsiden: Isfiske på Mathisvann. FOTO: BERNT O. SUHR
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Lederen har ordet

Jegere, sportsfiskere og  
friluftsfolk –
I innledningen til årsmeldingen for 2014 star
tet jeg med ordene «Yes, we made it! Ja, vi 
klarte det!» Ordene ble brukt for å understreke 
det faktum at vi hadde klart å få bygd vårt 
klubbhus på rekordtid. Det var mange som 
hadde skeptiske meninger om hele prosjektet 
var økonomisk realiserbart og dømte det hele 
nord og ned. Disse meninger gjorde vi til 
skamme og nok en gang vil jeg bruke de 
samme ordene i min innledning til årsmeldin
gen for 2017: Yes, we made it! Ja, vi klarte det!
 Grunnen er at nå har vi betalt ned hele huset 
m/lagerbygg! Vi går nå inn i 2018 gjeldfri og er 
nå eier av det hele. Alt har vi klart i løpet av 
knappe 4 år og det var det ikke mange som 
hadde trodd. Jeg vil derfor takke styret og alle 
utvalg som virkelig har stått på og med bein
hard jobbing har gjort dette mulig. Dere er 
virkelig verdt en stor applaus!
 Det er også gledelig at huset er blitt flittig 
brukt både i foreningens regi så vel som av pri
vate og firmaarrangementer. Jeg vil likevel 
oppfordre medlemmene i Alta JFF til å benytte 
huset i enda større grad, her er et stort poten
siale som vi bør utnytte enda bedre.
 Året 2017 har vært preget av stor aktivitet i 
foreningen. Vi har nok en gang stått som ar
rangør av et norgesmesterskap, denne gangen 
i Nordisk Trap. Arrangementet gikk veldig bra 
selv om vi gjerne skulle hatt flere deltagere. Jeg 
vil gi min fulle honnør til Sportsskytterutval
get som med god støtte fra de andre utvalgene 
sto på for å få mesterskapet avviklet på en 
eksem plarisk måte. Dette kan vi!
 Igjen har våre skyttere hevdet seg bra både 
lokalt, regionalt og på nasjonalt nivå. Aktivi
teten på banen har vært stor og nivået på resul
tatene er meget høyt. Vi, som de aller fleste 
foreninger, sliter dessverre med rekrutteringen 
av nye skyttere. Her mottas gode ideer med 
takk.

Medlemsmassen (ca. 750) har vært rimelig sta
bil, dog har vi også i år merket en viss avgang 
hvilket er normalt. Når det er sagt så har vi 
også en god tilvekst hvert år som skyldes det 
arbeidet som våre jegerprøveinstruktører, 
Bernt, Stian og Johan legger ned i form av 
kurs aktivitet. I år har det vært gjennomført 
3 kurs med 100 % bestått til eksamen. Well 
done!

Camp Villaks ble også i år gjennomført og til
bakemeldingen er veldig positiv. Det ser ut 
som om dette vil bli et fast arrangement i årene 
som kommer. Samarbeidet med ALI og  Norske 
Lakseelver har nok en gang gått veldig bra og 
er noe som vi i Alta JFF må følge opp. 
 Det var gledelig å se at laksefisket viste tyde
lige tegn til oppgang. Til tross for høy vann
stand det meste av sesongen så ble fangstene 
meget bra. Ørretfisket både nedenfor Alta bru 
og høstfisket ovenfor gav vel resultater som var 
rimelig normale. Fiskeutvalget har igjen jobbet 
bra, så stå på Ingrid, vi ser med forventning 
frem til neste sesong!

Elgjakta gav i år et langt dårligere resultat enn 
forventet. Hva årsaken kan være er vanskelig å 
si men vi hadde en relativt hard vinter med 
mye snø og våren var sen, så det kan være at 
kalveproduksjonen av den grunn har gått galt. 
I Alta hadde vi en avskyting på 68 %, noe som 
vel er det laveste vi har hatt. Aktiviteten på 
rifle banen har imidlertid vært rekordhøy og 
her skal storviltutvalget ha all ære for vel gjen
nomført jobb. Vi satte ned ei arbeidsgruppe for 
å utarbeide en ny arealplan for hele skytebane
anlegget vårt, men uheldigvis ble formannen i 
gruppa alvorlig syk slik at det arbeidet har 
dessverre stoppet opp. Vi håper imidlertid at vi 
skal komme i gang med dette arbeidet i året 
som kommer.
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Årets rypejakt går vel heller ikke inn i historien 
som den helt store. Tvert i mot må det vel 
kunne sies at årets produksjon var nærmest en 
katastrofe. Få og små kull, stort sett bare enkel 
fugl og par. Dårlig vær i klekketida med snø
byger får nok ta mye av skylda. Med en kvote 
på ei lirype pr. jeger pr. dag var det nok mange 
som ikke tok med seg børsa til fjells i år. Jeg har 
sjelden sett så lite liv i fjellet som i år. Det var 
lite av alt, ikke engang ei mus eller et lemen å 
se. Det var skremmende dødt. Trøsta er dog at 
dette har skjedd før. I 1954 ble høstjakta på 
rype utsatt til november og i 1962 jaktet jeg i 
tre uker uten å se ei rype, så historien gjentar 
seg. Naturen er aldri stabil, det er bare vi 
mennes ker som forlanger at alt skal være som 
normalt. Men vi jegere er alltid optimister og 
derfor ser vi frem til neste sesong med nye for
ventninger og håp om de store og mange 
rypekull.

Gledelig er det å se at vårt kvinneutvalg er mer 
aktivt og kreativt enn noen gang. Antall damer 
som møter opp på skytebanen øker stadig og 
deltagere på de andre aktivitetene vokser. 
Dette er ei utvikling vi setter stor pris på, så stå 
på jenter!

Vårt barne og ungdomsutvalg fikk en god 
start, men uheldigvis måtte lederen forlate 
Alta av jobbmessige grunner og dermed har 
det dessverre vært relativt stille i dette utvalget. 
Vi får håpe at vi kommer sterkere igjen i 2018.

Så går vi inn i en ny sesong med nye utfordrin
ger. I midten av februar 2018 har vi årsmøte og 
valg. Det er viktig at vi nå får på plass de rette 
folka på de rette plassene. Jeg anmoder på det 
sterkeste våre medlemmer om å stille seg posi
tive til å ta på seg verv i foreningen. Jeg vet at 
tidsklemma for mange virker stor, men det ar
beidet som gjøres i foreningen er både interes
sant og givende og gir mye glede og utfordrin
ger. Husk at ting gjør seg ikke selv, ønsker vi at 
ting skal bli gjort må vi alle være villig til å ta 
et tak. Uten frivillig innsats og dugnad blir 
livet dessuten mye fattigere og kjedeligere.
 Jeg vil på nytt takke samtlige som har stått 
på og bidratt i året som har gått og håper at vi 
ser en positiv utvikling i samtlige utvalg i neste 
sesong.
 Skitt fiske og jakt i 2018!

Knut Saxe Kjeldsberg,
Leder AJFF

Jaktleir. FOTO: PER ERLING AUNE
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Vi takker for godt samarbeid - Mii giitit buori ovttasbarggu ovddas

Čuovo FeFo
Følg FeFo på

www.fefo.no - tlf. 09975

FeFo atná árvvus buriid gaskavuođaid Alta JFF:in (Álttá 
BGS:in) ja báikkálaš servviiguin miehtá Finnmárkku. Álttá 
Bivdi- ja Guolásteaddjisearvi (Alta JFF) lea deaŧalaš ovttas-
bargoguoibmi gii veahkeha lágidemiiguin, oahpahusain ja 
rekrutteremiin bivdui ja guollebivdui. Beassat ávkkástallat 
luonddu lea mávssolaš olu finnmárkulaččaide, ja dakkár 
olgoáibmodoaimmaid dihte loktet Finnmárkku ássit buorebut. 
Sávvat buori ovttasbargu ođđa jagis.

FeFo setter pris på å ha gode 
relasjoner med Alta JFF 
og lokale foreninger i hele 
Finnmark. Alta JFF er en 
viktig samarbeidspartner som 
bidrar med både arrangement, 
opplæring og rekruttering 
innen jakt og fiske. God 
tilgang til høsting av naturen 
er betydningsfullt for mange 
finn markinger, og slike 
friluftsaktiviteter er med på 
å skape trivsel for bosatte i 
Finnmark.
Med ønsker om godt 
samarbeid i det nye året.

Altaveien 228 - 9515 Alta
Telefon 78 43 45 50

• Poliklinikk
• Røntgen
• Tannbehandling
• Kirurgi
• Ultralyd
• Kiropraktikk
• Blodanalyse

Altahøyden 2, 9513 Alta • Tlf. 78 43 58 66. Faks. 78 44 00 07
Åpningstid:  8–16 ma-to, 8–12 fr.

Døgnvakt for akutte tilfeller, tlf. 415 67 246

Vi selger:
Specific
    Hill’s

    Dr. Baddaky 
m.m.
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Styrets arbeid gjennom året
Det er i løpet av året avholdt 10 styremøter 
med 52 saker til behandling.
 Alle møtene er avholdt på Kvenvikmoen i 
klubbhuset.
 Alta jff har dette året arrangert NM i NT, og 
det har vært en del saker og vedtak knyttet opp 
mot nytt innkjøp og gjennomføring av dette 
store arrangementet. 
 Det har vært en del saker om foreningens 
økonomi, investeringer og aktiviteter.
 Videre har mange av sakene vært rutine 
saker som omhandler drift og vedlikehold av 
hus og anlegg.

Alta Jeger- og Fiskerforening
Postboks 1353, 9505 Alta

www.altajff.no

FOTO: BERNT O. SUHR

OPPLEV ALTAELVA 
OG ALTA CANYON 

MED SORRISNIVA

Booking:
Tlf. 78 43 33 78/

info@sorrisniva.no
www.sorrisniva.no

1.6.–15.8.

Foto: Frank Rune Isaksen/Frikant AS
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HUNDEFÔR

Vi har det du 
trenger til jakta!

ALTA SPORT

Sentrumsparken 4, 9510 Alta
Tlf. 46 88 22 11
post.alta@intersport.no
Åpningstider: Mandag–fredag 10–19, lørdag 10–17 

VÅPEN OG 
AMMUNISJON

Spesialiseringsområder
• Nordisk Ski/Trening
• Løp
• Sykkel
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Styret og utvalg i 2017
STYRET
Leder Knut Saxe Kjeldsberg 20172018
Nestleder Bernt O. Suhr 20162018
Kasserer Per Erling Aune Hansen 20162018
Sekretær Hege Anita Johansen 20172019
Leder fiskeutvalget Ingrid Klykken 20172018
Leder sportskytterutvalget Per Jostein Sundet 20162018
Leder Barne og ungdomsutvalget Simen Nicolaisen/Aleksander T Hansen 20172019
Leder kvinneutvalget Linda Heitmann 20162018
Leder i økonomiutvalget Jon Arve Pedersen 20162018
Leder i jakt og fangstutvalget Kristian Knudsen/Tom Erik Guddingsmo 20172019
Leder i storviltutvalget Jan Erik Henriksen 20172019
Leder i husutvalget Jan Gunnes 20172018

MEDLEMMER UTVALG
Medlem jakt og fangstutvalget Askild Solberg 20172019
Medlem jakt og fangstutvalget Jens O. Nilsen 20162018
Medlem jakt og fangstutvalget Tom Erik Guddingsmo 20162018
Varamedlem Sissel Evensen 20172019

Medlem fiskeutvalget Ingmar Moen 20162018
Medlem fiskeutvalget Jostein Thomassen 20172019
Medlem fiskeutvalget MariaIsabel Moen 20172019
Varamedlem fiskeutvalget Kjell Olaussen 20172019

Medlem i storviltutvalget Stian Hammersvik 20162018
Medlem i storviltutvalget Matti Magga 20162018
Medlem i storviltutvalget Hans Kristian Molberg 20172019
Varamedlem storviltutvalget Johan Anders Bongo 20172019

Medlem sportskytterutvalget Arvid Simonsen 20162018
Medlem sportskytterutvalget Reidar Karlsen  20172019
Medlem sportskytterutvalget Rolf Heitmann 20162018
Varamedlem sportskytterutvalget  Per Johnny P. Sara 20162018

Medlem barne og ungdomsutvalget Klaus Oskar Brundtland 20172019
Medlem barne og ungdomsutvalget Tormod Onarheim 20172019
Medlem barne og ungdomsutvalget Aleksander Hansen 20172019
Varamedlem barne og ungdomsutvalget Sigurd Sørensen 20172019
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Medlem i kvinneutvalget Grete Kaisa Olsen 20162018
Medlem i kvinneutvalget Grete R. Haldorsen 20162018
Medlem i kvinneutvalget Hege Knutsen 20162018
Varamedlem i kvinneutvalget Tine Lisø 20172018

Medlem i økonomiutvalget Bernt O. Suhr  20172019
Medlem i økonomiutvalget Per Erling A Hansen 20162018
Varamedlem i økonomiutvalget

Medlem husutvalget: Per Jostein Sundet 20172019
Medlem husutvalget: Nils Alfred Mella 20172018
Varamedlem husutvalget: Therese Iversen Moutkajærvi 20162018

Maskinsvingen 3, 9511 Alta • Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07. Faks 78 43 78 68

E-post: post@comfortalta.no • www.comfortalta.no

ALTA AS
Rørleggeren i nærheten

Totalpakke bad
Ta kontakt for tilbud

Vi kan tilby
Planer om renovering?

Camp villaks. 
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Representasjon, deltakelse  
på kurs og møter
Årsmøte NJFF Finnmark
Dan Randa
Per Jostein Sundet
Hege Anita Johansen

For fylket
Per Erling Hansen
Jan Erik Henriksen
Nils Alfred Mella
Bern O. Suhr

Årsmøte NJFF
Knut S. Kjeldsberg (Leder for 
storviltutvalget NJFF Finnmark)

Kvinnekontaktsamling i Flå
Grete R. Haldorsen 

FOTO: BERNT O. SUHR

x5elektro.no
78 44 44 44

Bjørn Wirkolas vei 15, 9511 Alta
Åpningstider: 07–23 (22)

Bjørn Wirkolas vei 15, 9511 Alta
Åpningstider: 07–23 (22)

Møte i regi av Norske Lakseelver, Karasjok 
Bernt O. Suhr
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Medlemmer Antall

Hovedmedlem  397

Barne/ungdomsmedlem med tidsskrift 79
Barne/ungdomsmedlem uten tidsskrift 28
Pensjonist/uføremedlem  79
Familiemedlem  29
Sidemedlem uten tidsskrift  12
Æresmedlem  2

Totalt antall medlemmer i 2017 626
Derav antall kvinner 148

Totalt antall medlemmer 2016  756
Totalt antall medlemmer 2015  608
Totalt antall medlemmer 2014  550
Totalt antall medlemmer 2013 512
Totalt antall medlemmer 2012 500
Totalt antall medlemmer 2011 631
Totalt antall medlemmer 2010 583 

Medlemsoversikt

Planlagte kurs

Tabellen nedenfor viser antall medlemmer fordelt på kategorier

Verv en 
venn!

www.altajff.no

Jegerprøvekurs, vår og høst
Jegerskole m/jegerprøven for ungdom,  
start 25.06.
Jaktlederkurs, vår
Seljakt, vår

Sporprøvekurs med prøve
Fluekasting, vår

Muligheter for flere kurs etter behov

Med forbehold om nok deltagere

Priser medlemskontingent 2018
1 Hovedmedlem kr 700,00
2 Barn/Ungdomsmedl. m/Jakt & Fiske kr 385,00
3 Barn/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske kr 255,00
4 Pensj./Uføremedlem kr 505,00
5 Familiemedlem kr 275,00
6 Sidemedlem kr 285,00
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Telefon   78 44 92 00
Fax          78 44 91 80
E-post:    post@jaro.no

Vi støtter Alta jeger- og fiskerforening!
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Sportsskytterutvalget
Nok en sesong er over og årets store happening 
var NM Nordisk trap. Arrangementet ble av
vik let på en svært tilfredsstillende måte bort
sett fra noen tekniske småproblemer den første 
dagen. Sett under ett et vellykket arrangement 
med mange positive tilbakemeldinger. Det vir
ker som deltagerne var svært fornøyd med ar
rangementet også denne gang. Av lokale pres
ta sjo ner nevnes klasseseier i V 70 til Knut 
Kjeldsberg, noe som samtidig gjorde at han 
vant kvalifiseringa til landskampen, der han 
plukket med seg en sølvmedalje for lag, 
kjempe bra Knut.
 Samme mann vant også årets klubbmester
skap (Mesterpokalen) etter hard konkurranse 
med Reidar Karlsen, her måtte omskyting til 
for å kåre vinneren. Sten Are Uglebakken kap
ret den siste pallplassen her.
 Resultatmessig en bra sesong for klubbens 
skyttere som har hevdet seg bra også inne

værende år. Spesielt artig er det at damene våre 
også begynner å hevde seg og det har vært bra 
oppmøte også på onsdagene under damesky
tinga, der stadig nye fjes dukker opp.
 Også i år har det vært bra utleie av anlegget 
og stadig nye viser interesse for å benytte seg 
av dette tilbudet, kjempepositivt.
 Undertegnede takker av etter to år som 
leder i utvalget og benytter sjansen til å takke 
alle som har hjulpet til med arrangementer og 
dugnad på anlegget slik at det idag framstår 
som et anlegg vi gleder oss til å besøke. Jeg blir 
nok en flittig gjest også i tiden som kommer, 
men prioriterer ikke skytinga like hardt som 
tidligere.
 Vil ønske den nye ledelsen lykke til frem
over, vi får det til hvis vi vil. 

Med skytterhilsen
Per J Sundet

LAVPRISVAREHUSET
Åpningstider: 9-20 (9-18)

I salg på kontoret 
     i Øvre Alta:

Mandag–torsdag kl 09–15 post@altalaks.noaks.not@altala

–,
0

0
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Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

KONTAKT DIN LOKALE FORENING. TA DEL I NJFF�S LANDSDEKKENDE HUNDEFÓRAVTALE.
ET USLÅELIG TILBUD UTARBEIDET TIL BESTE FOR DEG SOM MEDLEM.

KONTAKT JOHAN A. BONGO
TLF. 918 29 125 FOR TILBUD

Det lønnsomme valget for deg og hunden

SPESIALTILBUD
TIL NJFF MEDLEMMER
15 KG SEKK 
FRA UTROLIGE 

KR. 355,-!
(UANSETT HVOR DU BOR I NORGE)

FERSK FÓR 400 G
HØY PREMIUM KVALITET. LANG HOLDBARHET

LAKS & KYLLING

HUNDEKJEKS
FOR FRISKE OG RENE TENNER

SUNT & GODT

A5 NJFF Spesialtilbud_A5 NJFF Spesialtilbud  23.01.18  11.50  Side 1
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Industrihøyden 12, 9513 Alta • Telefon 78 44 05 55
alta@2-tal.no • www.2-tal.no

– en nordnorsk entreprenør-
virksomhet med fokus på 
brannsikring og bygginnredning

Telefon: +47 997 94 256 - E-mail: post@glodexplorer.no - www.glodexplorer.no

Telefon: +47 997 94 256 - E-mail: post@glodexplorer.no - www.glodexplorer.no

www.mesterhus.nowww.arnerasmussen.no

Myggveien 16, 9514 Alta.
Telefon 406 01 500. Telefaks 406 01 600

Salg og oppføring av boliger fra 
          Norges største boligaktør!
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Kvinneutvalget
Kvinneutvalgets arbeid de siste årene har båret 
frukter og stadig nye jenter, faktisk fra hele 
 fylket, blir med på aktivitetene vi arrangerer. 
Dette er skikkelig gøy og vi har plass til mange 
flere!

 2017 startet flott med at utvalgsmedlem 
Hege Knutsen fikk påskjønnelsen Årets med
lem på årsmøtet til AJFF. Hun er positiv og 
stiller alltid opp, så dette var vel fortjent. 
 I mai startet vi skytesesongen med hagle
kurs og de faste dameskytingene på onsdager 
og avsluttet sesongen med hagletesting med 
Gsport Hammari og jegertrapkonkurranse. 
Som forventet skjøt GreteKaisa Olsen i en 
annen divisjon enn oss andre og tok velfortjent 
sammenlagtseieren. Agnethe Mikkelsen Kjell
 mo vant jaktkort sponset av FEFO. Tusen takk 
for sponsing av premier fra FEFO, Gsport, 
Alta jeger og fiskerforening, Norges jeger og 
fiskerforbund – Jenter, Finnmarksløpet, Spare
bank1, Klippoteket, Spenst og Statnett!
 I løpet av året har vi gjennomført to fullboo
kede og lærerike fuglehundkurs på Store kors
nes Ferie og Fritid. Alta Hundehotells Gerd 
Søderholm har vært engasjert og kunnskaps
rik kursholder som har guidet oss gjennom 
teori og praktisk jaktarbeid.

 Geir Kristoffersen har tradisjonen tro hatt 
kurs med oss i bruk av kart, kompass og GPS. 
Alle fant postene vi skulle og fant jaggu veien 
tilbake også. 
 I juni deltok fire av damene våre i NM i Nor
disk Trap. Rookien Kristin Arnesen debuterte 
i juniorklasse, mens Anja Ollikainen, Lisbeth 
Henriksen og GreteKaisa Olsen er erfarne 
konkurranseskyttere. Vi heier på dere og øns
ker flere kvinnelige konkurranseskyttere vel
kommen! 
 Facebookgruppa (Alta jff – Damegruppa) 
er fortsatt vår viktigste informasjonskanal til 
medlemmene. Sida brukes til stort og smått 
som å informere om aktiviteter og kurs, med
lemmene og vi legger ut bilder, det blir spurt 
etter turkompiser, bedt om tips og råd. Under 
fanen Jenter på hjemmesida til Alta jeger og 
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Myggveien 19, 9514 Alta. Telefon 78 44 95 30 • firmapost@tjohansen.no

Vi utfører oppdrag innen: Rehabilitering, næringsbygg, 
offentlige bygg, kaianlegg, broer osv.

Telefon 913 40 363 

Altaveien 269 - 9515 Alta // www.mathisen-ls.no
Tlf.: (+47) 78 43 69 33 // salg@mathisen-ls.no

Kabe 780 LXL - 18  KR. 1 256 270,-
ALDE, Webasto, varmeveksler, Markise, TV-antenne, Skyview 
takluke, automatgir, stekeovn, effektvakt, komfortmadrasser , etc.
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fisk legger vi ut informasjon om aktiviteter og 
kurs. 
 Som leder for kvinneutvalget må jeg få takke 
superpositive utvalgsmedlemmer Grete R. 
Haldorsen, GreteKaisa Olsen, Hege Knutsen 
og Tina Lisø for innsatsen i år. Vi hadde heller 
ikke klart å gjennomføre det vi har gjort uten 
positiv innstilling og hjelp fra styreleder i Alta 
jeger og fisk Knut Saxe Kjeldsberg, hele 
sports  skytterutvalget og Bernt Suhr i fiske
utvalget. TAKK!

For kvinneutvalget
Linda Heitmann

Aktivitetsplan for 2018
Kvinneutvalget har spennende aktiviteter på 
gang i 2018. Jakthundkursene var fulltegnet 
og vi har allerede venteliste for nytt kurs som 
vi planlegger i mars. I mai starter vi skyte
sesongen med det «faste» haglekurset og fort
setter med skytinger onsdagene utover vår/
sommer/høst. I juni blir det fluefiskekurs og 
fiskedøgn i Eibyelva. GPSkurs og soppkurs 
har vært veldig populært, så vi forsøker å få 
gjennomført det i år også. I august blir det 
jeger trapkonkurranse med damevennlige pre
mier og hagleprøving med GSport  Hammari. 
Vi gleder oss til et aktivt år i Alta jeger og fisk!
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Fiskeutvalget
På årsmøtet 23.02.17 ble Ingrid Klykken valgt 
til leder, Ingmar Moen og Jostein Thomassen 
ble valgt som medlemmer. Utvalget fikk i opp
drag å supplere utvalget med ett medlem til og 
ett varamedlem.
 Maria Moen kom inn som utvalgsmedlem 
og Kjell Olaussen som varamedlem. I tillegg 
har Bernt Suhr deltatt på alle møter. Varamed
lemmet er kalt inn til alle møter og har møtt på 
samtlige. 
 Utvalget har hatt 5 møter, 6. mars, 2. mai, 
15. juni, 3. oktober og 29. november. Utvalget 
har behandlet 21 saker. Leder har deltatt på 
8 styremøter i AJFF.

4. april ble det arrangert isfiske for alle 5.klas
singer i kommunen på Mathisvannet. Dette 
var i regi av ungdomsutvalget og fiskeutvalget. 
Øytun v/friluftslinja deltok svært aktivt. 
276 elever deltok. Det var et meget vellykket 
arrangement og mange fikk fine premier. 
 Premiene var sponset av Fefo og lokale for
retninger. En stor takk til Øytun, nå Alta folke
høgskole. Arrangementet er et samarbeid med 
Kåfjord jeger og fiskerforening.



23

Alta Jeger- og fiskerforening – www.altajff.no – årsberetning 2017



24 

Alta Jeger- og fiskerforening – www.altajff.no – årsberetning 2017

Camp Villaks ble arrangert 16.–18. juni i Sten
gelsen. Arrangementet var i samarbeid med 
ALI, NJFF, Norske lakseelver og vår forening. 
Det deltok 20 ungdommer fra hele landet. Det 
var veldig høy vannstand og lite fisk, ellers et 
vellykket arrangement med fisking, aktiviteter 
og foredrag. Villaksens dag ble markert sam
tidig og det kom flere besøkende til Stengelsen.

Fisket i munningen av Altaelva startet noe 
seint i år på grunn av mye vann i elva. Fangst
oppgaver viser 1538 fisk, samlet vekt 1299,5 kg. 

Fisket i september fra Haraldholmen og ned 
til Alta bru ble gjennomført etter planen. 
Fangstoppgavene viser 914 fisk, samlet vekt 
739,34 kilo. Totalt antall ørret er 2452 og totalt 
antall kilo er 2038,8.
 Fiskeoppsynet rapporterer om lite ulovlig 
fiske. Oppsynet registrerer en god bedring på 
dette området.
 Utvalget har jobbet mot kommunen for å få 
satt opp en gapahuk på Rørholmen. Det har 

vært vanskelig å finne ut hvem som står som 
eier av området. Dette må være i orden før den 
kan settes opp. Det er ellers gitt tillatelse.

Utvalget har inngått avtale med Kjell Olaussen 
om kjøp av båt. Båten står på lagringsplass på 
Kvenvikmoen.

Ingrid Klykken
Leder i fiskeutvalget

Aktivitetsplan for 2018
• Invitere til samarbeidsmøte med ALI med 

hensyn til felles forståelse om regler og vakt
hold.

• Sette opp gapahuk på Rørholmen.
• Gjennomføre kortsalg i ørretsonene, som

mer og høst.
• Arrangere fluebindekurs i samarbeid med 

kvinneutvalget og barne og ungdoms
utvalget. 

Møte i fiskeutvalget. FOTO: BERNT O. SUHR
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Bildeler & reparasjon
av amerikanske biler

Tlf. 911 14 628KUSTOM SPEEDSHOP

Besøksadresse: 

Thomasbakkveien 12, 9513 Alta  |  Telefon: 78 45 66 80
E-post: firmapost@hnas.no  |  www.hnas.no
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Storviltutvalget
Organisasjonsarbeid
AJFF sto som NM arrangør i Nordisk Trap. 
Stor vilt ut val get hadde ansvar for ammosalg og 
salg av treningserier til treningsbanen som var 
etablert på riflebanen. Vi foretok også oppryd
ding av treningsbanen etter avsluttet stevne.

Skytebanen/trening/oppskyting
I 2017 var det rekordmange 168 som tok stor
viltprøven på vår skytebane. Samtidig har vi 
mottatt en del henvendelser fra medlemmer 
som snakker om å melde seg ut av AJFF fordi 
de i forbindelse med ikketerminfestet bruk av 
rifle banen, er blitt møtt av tillitsvalgte i AJFF 
på uhøflig og negativ måte. De føler seg jagd 
bort fra banen. Det synes behov for å synlig
gjøre reg ler og få til en anerkjent praksis om 
bruk av riflebanen utenom oppsatte skytetider 
slik at man unngår hendelser som kan virke 
neg ativt på AJFFs omdømme. I 2017 gjennom
førte AJFF et kombinert rifle skyte instruk
tør og standplasslederkurs med hele 10 del
tagere fra AJFF. AJFF dekket utgiftene og har 
inngått avtaler med instruktørene. Storvilt
utvalget disponerer derfor et stort instruktør
korps for å forvalte rifleskytingen og rifle banen 
på en forsvarlig måte. Det planlagte klubb
mester skapet i Nordisk jaktskyting måtte av
lyses pga. stevnekollisjon på løpende elg 
banen. 

Anlegg og utstyr
AJFF har nedsatt et utvalg for å se på en mulig 
oppgradering av riflebanen. Det er snakk om 
både elektroniske skiver, løpende elg og en 
bane med vaierbjørn. Leder av jakt og fangst
utvalget hadde en sentral rolle i dette arbeidet, 
men pga. en alvorlig helsesituasjon, måtte han 
midlertidig trekke seg. Dette har virket hem
mende på progresjonen i arbeidet. 

Storviltjakta
Storviltutvalget påtok seg på svært kort tid å 
gjennomføre elgtrekningen. Elgjegerforenin
gen klarte ikke å gjennomføre arrangementet. 

Arrangementet ble lagt til City Scene og vi fikk 
gode tilbakemeldinger for gjennomføringen. 
Vi fikk også et oppslag i Altaposten.

En oversikt over elgjakta i Alta de siste årene 
viser følgende:
  2014 2015 2016 2017

Felte okser  12 8 8 11
Felte kyr  5 9 8 2
Felte ungdyr  6 7 7 4
Felte kalver  22 17 17 12

Fellingsprosent  76,3 77,4 81,6 68

Årets fellingsprosent er lav i Alta, men også i 
Finnmark. Det er observert få tvillingkalver, 
noe som kan skyldes sen vår. Alta elgjegerfore
ning hadde ansvar for årets elgjaktopplæring. 
Vi har bedt Fefo om å få rapport fra opplærin
gen. Det ble visstnok ikke fellinger under opp
læringsjakta. 

Annet
Alta kommune innbød foreninger å komme 
med prisanbud på ettersøksarbeidet. AJFF i 
samarbeid med Alta elgjegerforening sendte 
inn et tilbud, men nådde ikke frem. Kommu
nen etablerte også en viltnemnd og Per Erling 
Aune Hansen sitter i viltnemda på vegne av 
AJFF. Talvik JFF har vara.

FOTO: BERNT O. SUHR
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Kleggveien 3 | 9514 Alta | 416 46 229 | post@altacaravan.no | altacaravan.no

– Vi tar din fritid
på alvor! 

UTSET T BETALING I  9  MND. FOR KUN KR .  426,-

SUPERPULK OG 
SUPERPULK DOBBEL 
Nå med takstativ og 
overtrekk i prisen 
(verdi kr. 4.140,-)

PAKKSLEDE 
Kun kr. 6.900,- 
(veil. kr. 7.750,-)

Godt utvalg av 
hengere på lager 
til - GODE TILBUD!

13 850,-

5 990,-

22 650,-

8 450,-

ALTA - Tlf. 78 44 08 20
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Myggveien 9, 9514 Alta
Tlf. +47 78 45 60 60

Fax. +47 78 45 60 70
firmapost@ulf.kivijervi.no

Tlf. 997 04 234
Løkkeveien 25, 9510 Alta
www.bjfritid.no
post@bjfritid.no

Du finner oss på Facebook

post@bjorkmanns.no
www.bjorkmanns.no
Tlf. 78 44 66 88

LANG ERFARING
GODE LØSNINGER SIDEN 1968

Idé og rådgivning - Grafisk design 
Web - Foto og tekst - Reklame 
Skilt og dekor - Trykksaker
Utstillingsmateriell

Altaveien 302 - Åpent man–fre 07–20, lør 07–18 - Tlf. 78 43 05 55

Stort utvalg av bakervarer.
I våre kremkaker er det brukt ekte fløte…
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CSP Logo til lyse bunner

CSP Logo til mørke bunner

Fagtrykk Idé as

Fagtrykk Idé as
Tlf. 907 18 803

Industrihøyden 20, 9513 Alta
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Aktivitetsplan for Storviltutvalget 2018
Trening/skyting på Kvenvik riflebane fra kl. 17.30–19.30
Tid Aktivitet  
 3. mai Trening/storviltprøve
 8. mai  Trening/storviltprøve 
10. mai  Trening/storviltprøve
15. mai Trening/storviltprøve 
18. mai Trening/storviltprøve
24. mai Trening/storviltprøve – egen instruktør for nybegynnere
31. mai Trening/storviltprøve  
 7. juni Trening/storviltprøven
14. juni Trening/storviltprøven  
21. juni Trening/storviltprøven – egen instruktør for nybegynnere
28. juni Trening/storviltprøven
 2. aug. Trening/storviltprøven 
 9. aug. Trening/storviltprøven  
14. aug. Trening/storviltprøven   egen instruktør for nybegynnere
16. aug. Trening/storviltprøven
21. aug. Trening/storviltprøven
23. aug. Trening/storviltprøve
25. aug fra kl.10: FM i Nordisk Jaktskyting – AJFFs haglebane + Alta skytterlags riflebane
28. aug. Trening/storviltprøven
30. aug. Trening/storviltprøve 

Priser: 15 skudd:  Medl. AJFF kr 60,, ikkemedl. kr 110,
 Oppskyting:  Medl. AJFF kr 60,, ikkemedl. kr 110,

Andre aktiviteter
I år prøver vi ut et tilbud der vi ved 3 rifle
skytinger stiller med en egen rifleinstruktør 
som kan bidra med instruksjon til nybegyn
nere.
• Gjennomføre elgjakttrekningen første fre

dag i mai.
• Delta i bestandsutviklingsarbeidet for elg

forvaltningen i Alta.
• I samarbeid med fylkeslaget å gjennomføre 

et jaktlederkurs i Alta.
• I samarbeid med fylkeslaget å gjennomføre 

et kurs i seljakt
• I samarbeid med Finnmark elghundklubb å 

arrangere et kurs i jakt med løshund.
• Gi innspill til AJFFs representant i vilt

nemnda for Alta kommune
• Bidra i utredning og prosjektering av ny 

rifle bane med elektroniske skiver, løpende 
elg og vaierbjørn. 

• Bidra med instruksjon og praktisk riflesky
ting for jegerprøvedeltagere og andre som 
ønsker det.

• Samarbeid med jakt og fangstutvalget om 
jaktfeltskyting og andre former for riflesky
ting

• Samarbeid med jakt og fangstutvalget om å 
gjennomføre et kurs i hjemmelading.

• Samarbeid med sportsskytterutvalget og 
Talvik jff om å arrangere Finnmarksmester
skap i Nordisk jaktskyting.

• Samarbeid med styret og andre utvalg om 
hvordan rifleskyting kan inngå i en aktivi
tetspakke med tanke på salg til bedrifter/
organisasjoner.
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MED VINTERHJUL
OG METALLIC LAKK

KAMPANJERENTE 1,95**

www.subaru.no

FORESTER 2.0i CLASSIC

KUN 4.999,– /MND*

XV 1.6i-S SIKKERHET- OG NAVIGASJONSPAKKE

KUN 3.399,– /MND*

OUTBACK 2.5i SPORT PREMIUM

KUN 5.499,– /MND*

Pris XV fra 384 800,-/ Forester fra 454 800,-/ Outback fra 534 800,- gjelder levert Oslo. Frakt- og leveringsomkostninger vil variere ellers i landet. Bilpris er inkl. mva. Årsavgift kommer i tillegg. Det tas forbehold om evt. endringer i spesifikasjoner fra fabrikk, 
endringer i bilavgifter og valutakurser, samt skrive- og trykkfeil. Forbruk: XV 0,63-0,69 l/mil, CO2 145-155 g/km. / Forester 0,65-0,70 l/mil, CO2 150-153 g/km. / Outback 0,73 l/mil, CO2 166 g/km. *Privatleie gjelder XV 1.6i-S AWD med sikkerhet og navigasjonspakke 
bilpris 404 750,- / Forester 2.0i AWD Classic bilpris 474 950,-/ Outback AWD 2.5i Sport Premium bilpris 554 750,-. Privatleie inkl. vinterhjul og metallic lakk. Finansieringstilbud er basert på startleie XV 60 000,- / Forester 70 000,- / Outback 75 000,-. Nom. 
kampanjerente 1,95%. Månedsleien kan endres i takt med endringene i rentenivået (flytende rente) Leieperiode 36 mnd./45.000 km. Total pris XV 182 364,- / Forester 249 964,- / Outback 272 964,-. Minimumspris XV 104 187,- / Forester 134 987,- / Outback 
146 487,-. Termingebyr og etableringsgebyr 5 363,- er inkl. i månedsleien. Frakt- og leveringsomkostning til lokal forhandler tilkommer. Alle priser inkl. mva. Gjelder biler levert i 2018. Begrenset antall. Tilbudet gjelder til 30.04.2018. **Eksempel lån: Rente 
1,95% nom/4,01% eff. Egenkapital 35%. Lånebeløp kr 150 000,– o/5 år. Etableringsgebyr kr 2 774,-, Totalkostnad kr 167 159,-. Renten er subsidiert i 3 år for deretter å bli justert til gjeldende markedsrente.

PERMANENT SYMMETRISK FIREHJULSDRIFT · LINEARTRONIC AUTOMATGIR · EYESIGHT FØRERASSISTANSESYSTEM: AUTOBREMS, ADAPTIVE CRUISE 
CONTROL, GASSPEDALKONTROLL, STARTVARSLER, FILSKIFTE OG VINGLEVARSLER, FILHOLDERASSISTANSE · AVANSERT SIKKERHETSPAKKE: 
BLINDSONEVARSLER, VARSEL FOR KRYSSENDE TRAFIKK BAK VED RYGGING, AUTOMATISK AVBLENDBART SPEIL · BOXER-MOTOR · DAB+ RADIO · 
STYRERESPONSIVE LED HOVEDLYS · BERØRINGSSKJERM MED NAVIGASJON ++

ANN-WIBEKE 
Tlf. 416 55 309
annwi@br-andersen.no

LARS HELGE
Tlf. 416 55 309 
larshelge@br-andersen.no

ÅPNINGSTIDER: 
Mandag–fredag 08.00–17.00

mailto:annwi@br-andersen.no
mailto:larshelge@br-andersen.no
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WWW.MX-SPORT.NO

Canyon Jakt & Fiske med den største jakt- og 
fiskeavdelingen i Finnmark.

Velkommen for en hyggelig villmarksprat med oss.
Vi skreddersyr dine drømmevåpen.
900 28 728. post@canyonsport.no

www.byggfag.no

• Trelast og byggevarer

• Hus, hytte og garasje

• Kjøkken, bad og garderobe

• Vinduer og dører

• Lås og beslag

• Parkett og laminat

• Tegning og prosjektering

Åpningstider:

Man–fre: 08.00–16.00

FINNMARK BYGGSERVICE AS
Industrihøyden 8, 9513 Alta
Telefon: 78 44 09 44  
e-post: post@fbs-alta.no

 1

Fagbutikken i Ditt Distrikt
www.byggfag.no

BYGG
FAG

Hos oss får du også gode råd og tips!

www.byggfag.no | facebook.com/byggfagkjeden

Når du trenger

Ferdigmalt vegg- 
plate i MDF

Inner- 
dører 

for ulike 
behov 

298,-
pr m2. Pr plate kr 441,57

Baderomsplater fra kr

Moderne,  

brukervennlige, 

hygieniske og 

holdbare bade-

romsplater

89,-
pr m2. Pr plate  

kr 131,88

Fagbutikken i Ditt Distrikt
www.byggfag.no

BYGG
FAGKAMPANJE

GODE TILBUD PÅ BYGG- OG BYGGEVARER

Kampanjeperiode uke 6 og 7 – 2018

FINNMARK BYGGSERVICE AS
Industrihøyden 8, 9513 Alta
Telefon: 78 44 09 44 

Finn inspirasjon og gode tilbud i 
vår kampanjeavis på byggfag.no 
Facebook (Byggfag Alta)

DIN LOKALE LEVERANDØR AV BYGGEVARER
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Jakt- og fangstutvalget
Utvalget har holdt et møte i år. Leder for jakt 
og fangstutvalget måtte trekke seg grunnet 
personlig sykdom. Tom Erik Guddingsmo tok 
over som midlertidig leder etter dette. Grun
net skifte av leder har aktiviteten vært noe 
redu sert i år. Det har i 2017 blitt avholdt noen 
onsdagsskytinger med rifle på 100 meters 
banen i Kvenvik på vårpartern. Utover høsten 
ble det ikke holdt så mange.
 Det har blitt jobbet med ny skyte bane og 
dette arbeidet vil bli fortsettet med utover 
2018. I mai 2017 ble det avholdt rifleinstruktør 
og standplasslederkurs. Det var i alt 12 del
takere hvorav 9 var fra AJFF og alle har nå fått 
bestått. Mange av disse gikk videre og tegnet 
avtale med AJFF så nå vil vi kunne tilby god
kjente instruktører på rifle banen også.

Jegerprøven
Siste år har hele 64 kandidater deltatt på et av 
våre 3 jegerprøvekurs. Dette er en betydelig 
nedgang fra forrige år. Det planlegges nye kurs 
til våren og høsten, ventelistene er så godt som 
borte. Av hensyn til skytedelen i kurset er det 
lite egnet å ta den delen av kurset i den kaldeste 
og mørkeste delen av vinteren.

 Vi har i år gjennomført 11 eksamensdager, 
en oppgave vi gjør for Alta kommune. Vi har 
nå lagt inn i kursene det kursmate riell som be
 høves på kursene. Nye jegerprøvekandidater 
som øns ker kurs kan henvende seg til forenin
gen ved kurs ansvarlig Bernt O. Suhr på epost: 
bernt.suhr@kraftlaget.no 
 Kursene annonseres også på vår nettside: 
www.altajff.no og på facebook: https://www.
facebook.com/AltaJegerog Fiskerforening 
 Neste kurs planlegges med kursstart man
dag først i april.

Aktivitetsprogram 2018 
Foruten løpende gjennomføring av jeger prøve
kurs er det i 2018 planlagt følgende aktivi teter:

• Treningskvelder med rifleskyting hver ons
dag kl. 18.00

• Til rettelegge for sosiale temakvelder i for
eningen

• Utrede oppgradering av skytebane i samar
beid med Storviltutvalget

Vi ønsker også å styrke rifleskyting i forenin
gen, da gjennom oppgradering av skytebane 
samt kurse interesserte medlemmer som in
struktører. 

FOTO: BERNT O. SUHR

mailto:bernt.suhr@kraftlaget.no
http://www.altajff.no
https://www.facebook.com/Alta-Jeger-og-Fiskerforening
https://www.facebook.com/Alta-Jeger-og-Fiskerforening
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Komsavn. 2, 9511 Alta. Tlf. 47 84 97 40
www.ehalvorsenelektro.no

Vi utfører: 
• Prosjektering 
• Renovering 
• Reparasjoner
• Nybygg 
• Brann-/tyverialarm 
• Termografering 

PC-baserte kassasystemer - Møbler og interiør
Kontormaskiner - Rekvisita

Sentrum Syd - Tlf. 78 43 77 10
sentrumsgrillen.no Sentrumsburgeren

Betongveien 1, Alta  Tlf. 78 44 36 80  post@thermoglass.no  www.thermoglass.no
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Telefon 91 91 36 66
Borrasveien 39, Tverrelvdalen, 9517 Alta
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DRØMME™ 

KJØKKENET 
HVERDAGSGLEDE 

Skippertorget 2, 9515 Alta  Tlf.  78 43 04 99  -  post@altakjokken.no

NYTT  KJØKKEN!

På Drømmekjøkkenet har vi et 
stort utvalg i kjøkken, fra det 
helt enkle til det mer 
tradisjonelle og eksklusive, og 
hos oss kan du også kjøpe 
hvitevarene.

Kom innom butikken og se våre 
inspirerende kjøkkenmiljøer.
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Følgende priser for utleie av huset gjelder for 2018:

 • Timepris inntil 5 timer kr    500,- pr. time
 • Ukedag over 5 timer kr 2 500,- pr. dag
 • Lørdag eller søndag kr 3.000,- pr. dag
 • Fra fredag til søndag kr 5.000,-

30 % rabatt gis til leietakere som er medlemmer av foreningen.

• Lokalet skal rengjøres, og kopper/fat og lignende vaskes av leietakeren etter utleie.
• Om leietakeren ikke utfører rengjøring og vask etter leie, betales et tillegg på kr 1 000,-
• All avtalt leie skal forskuddsbetales til foreningens konto inklusive et depositum på 

kr 2 000,- som tilbakebetales etter at utleier har godkjent opprydding, rengjøring og 
at der ikke er skader, samt dekke eventuell utrykning fra vaktselskapet.

Utleie av klubbhus
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Husutvalget
Aktiviteter i 2017
Også i 2017 har vi i foreningen aktivt brukt vårt 
klubbhus, og huset viser seg fortsatt å være godt 
egnet for foreningens behov. Interne møter, kurs 
og fester har i det store og hele vært arrangert i 
klubbhuset. Alta JFF har også stått som arrangør 
for 3 jegerprøvekurs og uteksaminert i overkant 
av 60 nye jegere. Undervisningen har i det store 
og hele foregått i klubbhuset, og salen er meget 
godt egnet som undervisningslokale. Vi har også 
fått en avtale med Alta kommune om at alle 
jeger  prøveeksamener i kommunen skal arran
geres i vår regi. 
 Vi har også benyttet huset som serveringslo
kale og «base» i forbindelse med Nordlysstevnet 
og ikke minst under NM i nordisk trap. Live re
sultatservice på storskjerm og middagsservering 
i storstua var populært.
 Også i år har vi leid ut huset på det private 
marked til blant annet, barnedåp, konfirmasjo
ner, utdrikkingslag og fødselsdager. Huset er 
også flere ganger vært leid ut til firmaer og offent
lige institusjoner for kurs, selskaper og semi
narer. Alle leietakere har gitt oss gode tilbakemel
dinger. Utleiepotensialet er større enn det vi har 
klart å utnytte, så medlemmene oppfordres til å 
benytte seg av et fint og billig lokale til selskaper 
opp til ca. 40 gjester. Medlemmer får 30 % rabatt.
 Tømmerhus vil «sige» og vi har måttet justere 
noen av husets dører, og trappa opp til 2. etasje.  
Disse jobbene ble utført som dugnad av husut
valgets medlemmer, vi har også lukket inn venti
lasjonsanlegget i trappegangen med skyve dører. 
Det er også kjøpt inn en TV til møte rommet.

Økonomi
I løpet av året ble resten av tippemidlene ut
betalt og i tillegg fikk foreningen noe moms 
refundert. Dette har gjort oss i stand til å ned
betale huslånet, som for 3 år siden var på 
ca. kr 3 000 000 og ved forrige årsskifte ca.  
kr 765 000, til kr 0, null, lånet er altså innfridd. 
Dette sparer oss for ca. kr 5000 i avdrag og 
 renter pr. mnd. Det vil si ca. kr 60 000 pr. år.
 Oppgraderingen av møbler og inventar er stort 

sett gjennomført, slik at investeringsbehovet her 
er lite. Derfor er det for det meste vanlige drifts
utgifter og utgifter til vedlikehold som venter oss 
det kommende år.
 Huset har vært utleid til private formål 12 gan
ger i løpet av året og vi har derfor fått inn en del 
leieinntekter. Regnskapet for huset isolert sett 
kan på sikt gå fra underskudd til overskudd hvis 
vi klarer å skaffe noe høyrere utleieinntekter, men 
andre aktiviteter så som jegerprøvekurs, jeger
prøveeksamen kafévirksomhet og annet under 
stevner skaffer foreningen gode inntekter. At vi 
kan avvikle interne møter og kurs i «eget hus» 
sparer oss også for utgifter. Konklusjonen er at 
økonomien for hus og lagerbygg er meget god.

Handlingsplan
Vi skal jobbe for at klubbhuset på best mulig 
måte skal fungere som «base» og serveringssted 
under kommende tilstelninger. Vi vil også fort
satt jobbe med teknisk vedlikehold og oppgrade
ring av huset. På grunn av «sig» i tømmerbygnin
gen er det behov for å tette i hjørner og da finnes 
det spesialsilikon beregnet for dette. Denne job
ben tar vi på dugnad i løpet av 2018.
 Potensialet på utleie er større en det vi klarte i 
2017 og vi må jobbe for økt utleie. Vi håper at 
utvalgene og medlemmene i Alta JFF vet å be
nytte vårt fine klubbhus, også til private selskap. 
Røykeriet på lagerbygget vil bli ferdigstilt og ryd
ding i lagerbygget vil bli gjennomført.

For Husutvalget
Jan Gunnes

FOTO: BERNT O. SUHR
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Aronneskjosen, 9514 Alta. Tlf. 78 44 99 50. www.altamotorsenter.no

Kom innom 
– vi skaffer deg

det rette utstyret 
til ditt behov!

Enormt
utvalg av

snøscootere
og biler!

Fagbutikk og verksted som har
over 30 ÅRS ERFARING med:
• Utenbordsmotorer 
• Fritidsbåter 
• Båtutstyr 
• Plenklippere 
• Motorsager 
• Snøfresere

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 08.00–16.00
Ring oss gjerne etter stengetid!

Mobil: 416 44 113
post@motorservice-alta.no – www.motorservice-alta.no

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 08.00–16.00
Ring oss gjerne etter stengetid!

Mobil: 416 44 113
post@motorservice-alta.no – www.motorservice-alta.no

ÅPNINGSTIDER:
Mandag–fredag: 08.00–16.00
Ring oss gjerne etter stengetid!

Mobil: 416 44 113
post@motorservice-alta.no – www.motorservice-alta.no

Moreneveien 9, 9513 Alta
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Økonomiutvalget
Utvalget har bestått av Bernt Suhr, Per Erling 
Aune Hansen og JonArve Pedersen. Utvalget 
har gjennomført tre møter i løpet av året i til
legg til diskusjoner på epost og telefon.
 Møtevirksomheten har handlet om å gjen
nomgå søknadsmuligheter om økonomisk 
støtte for foreningen, og selvfølgelig å søke om 
slik støtte. I tillegg har vi behandlet økono
miske spørsmål som gjelder foreningen og 
kommet med anbefalinger til styret i henhold 
til vår formålsparagraf.
 I motsetning til 2016 har vi vært litt mere 
heldig i år. Vi har i løpet av 2017 fått innvilget 
kulturmidler fra Alta kommune for drift av 
våre anlegg. I tillegg har vi fått innvilget støtte 
til arrangementet ‘Jegerskolen’ både fra NJFF 
og fra Olav Thon Stiftelsen. Vi har søkt om 
støtte fra langt flere aktører enn de som har 
valgt å støtte oss. Det er sånn det vil være. Vi 
kan ikke nå frem med alle våre søknader. Vi ser 
at mange av de som er ute for å støtte foreninger 
som oss ønsker å øremerke midlene til barn og 
unge. Det er viktig at vi holder aktiviteten oppe 
for denne grupperingen. Hvis det kan føre til 
økt rekruttering til foreningen og til friluftsliv 
generelt er det en suksesshistorie for utvalget 
og for foreningen.
 Økonomiutvalget vil fortsette med å se etter 
muligheter for å få inn penger til vårt arbeid og 

drift av våre anlegg. Vårt medlemskap i, ‘Til
skuddsportalen lag og foreninger’, hjelper oss i 
arbeidet med å finne mulighetene. I 2018 vil vi 
også forsøke å være kreativ i forhold til alterna
tive måter å få inn nødvendig kapital for at vi 
skal kunne fortsette vårt virke.

Jon-Arve Pedersen
leder økonomiutvalget Alta JFF

Intersport Hammari er samarbeidspartner til AJFF.

Medlemsrabatt 15 % på jakt- og fiskeutstyr.

Opplæringsjakt i Tana. FOTO: PRIVAT
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Regnskap 2017
TOTALREGNSKAP AJFF 

Eiendeler
Konto Inngående balanse Bevegelse Utgående balanse
1100 Klubbhus/lager 4 650 000  4 650 000
1150 Beholdning skudd/duer 126 905 47 977 174 882
1920 Drift  4901.60.36195 431 647  51 615 380 031
1921 4901.14.00980 78 522  78 487 35
1923 4901.56.52518 140 911  140 529 382
1924 4901.13.77237 101 553  101 277 276

Gjeld
2240 Huslån 760 570  760 570 0

Inntekter
3000 Annonseinntekter 72 000
3011 Salg skudd og duer 509 438
3012 Salg fiskekort 127 510
3015 Opplæringsjakt 30 200
3020 Spillemidler klubbhus 218 524
3100 Utleieinntekter 31 700
3105 Jegerprøveinntekter 196 440
3118 Tilbakeført mva. 50 154
3201 Grasrotandel 12 001
3210 Medlemskontingent 47 240
3410 Tilskudd 140 115
Andre inntekter 143 612
8040 Renteinntekter 879

SUM INNTEKTER 1 579 813

Kostnader
4011 Annonseutgifter 4 121
4110 Innkjøp skudd og duer 254 113
4310 Trykkeriutgifter 69 850
5300 Innkjøp kioskvarer 24 881
5510 Innkjøp materiell 154 704
6030 Telefonutgifter 6 405
6040 ITkostnader 6 960
6060 Arrangement 34 990
6100 Kontingent organisasjon 43 977
6300 Leieutgifter 11 877
6303 Div. honorarer 137 949
6310 Vedlikehold 67 691
6340 Lys og varme 12 661
6360 Renholdskostnader 27 249
6370 Kursutgifter 59 453
6400 Møteutgifter 33 472
6410 Alarmkostnader 5 843
6440 Diverse utgifter 34 733
6510 Tilbakebetalt pant 1 500
6540 Innkjøp inventar 66 297
6551 Premier 24 450
6800 Kontorrekvisita  120
6840 Aviser, tidsskrifter 4 720
6940 Porto 4 060
7500 Forsikring 31 973
7770 Bank og kortgebyr 3 864
8150 Rentekostnader 15 259

SUM KOSTNADER 1 143 172

Resultat
OVERSKUDD 436 638



43

Alta Jeger- og fiskerforening – www.altajff.no – årsberetning 2017

Delregnskap fordelt på styret og utvalgene

STYRET 

Inntekter

3000 Annonseinntekter 72 000
3020 Spillemidler klubbhus 218 524
3100 Utleieinntekter 1 000
3118 Tilbakeført mva 50 154
3201 Grasrotandel 12 002
3210 Medlemskontigent 47 240
3410 Tilskudd 37 100
3960 Andre inntekter 136 515
8040 Renteinntekter 879

SUM INNTEKTER 575 414

Kostnader

4011 Annonseutgifter 874
4310 Trykkeriutgifter 62 840
6030 Telefonutgifter 6 406
6040 ITkostnader 3 974
6060 Arrangement 8 342
6100 Kontingent organisasjon 550
6300 Leieutgifter 3 877
6303 Div. honorarer 28 000
6400 Møteutgifter 27 837
6440 Diverse utgifter 15 409
6800 Kontorrekvisita 121
6940 Porto 4 060
7500 Forsikring 31 973
7770 Bank og kortgebyr 3 864
8150 Rentekostnader 15 259

SUM KOSTNADER 213 386

Resultat
OVERSKUDD 362 029

KLUBBHUS OG LAGER 

Inntekter

3100 Utleieinntekter 30 700
3960 Andre inntekter  7 097

SUM INNTEKTER 37 797

Kostnader

5510 Innkjøp materiell 1 372
6300 Leieutgifter  8 000
6310 Vedlikehold 52 395
6340 Lys og varme 12 661
6360 Renholdskostnader 18 499
6410 Alarmkostnader 5 843
6440 Diverse utgifter 1 699
6540 Innkjøp inventar 66 297

SUM KOSTNADER 166 766

Resultat
UNDERSKUDD - 128 969
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SPORTSSKYTTERUTVALGET 

STORVILTUTVALGET 

Inntekter

3011 Salg skudd og duer 481 987

SUM INNTEKTER 481 987

Kostnader

4011 Innkjøp skudd og duer 252 883
5300 Innkjøp kioskvarer 24 881
5510 Innkjøp materiell 59 297
6040 ITkostnader 1 188
6060 Arrangement 13 821
6100 Kontingent organisasjon 22 000
6310 Vedlikehold 15 297
6360 Renholdskostnader 8 750
6370 Kursutgifter 8 190
6440 Diverse utgifter 3 506
6551 Premier 24 450

SUM KOSTNADER 436 738

Resultat
OVERSKUDD 45 250

Inntekter

3011 Salg skudd  27 452
3015 Opplæringsjakt 30 200
3410 Tilskudd 1 600

SUM INNTEKTER 59 252

Kostnader

4011 Annonseutgifter 1 558
5510 Innkjøp materiell 2 705
6060 Arrangement  405
6400 Møteutgifter 1 451
6440 Diverse utgifter 1 611

SUM KOSTNADER 7 730

Resultat
OVERSKUDD 51 522

KVINNEUTVALGET 

Inntekter

3014 Tilskudd 20 115

SUM INNTEKTER 20 115
  

Kostnader

5510 Innkjøp materiell 6 000
6060 Arrangement 8 698
6370 Kursutgifter 6 150

SUM KOSTNADER 20 848

Resultat
UNDERSKUDD - 833
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BARNE- OG UNGDOMSUTVALGET 

FISKEUTVALGET 

JAKT- OG FANGSTUTVALGET 

Inntekter

3014 Tilskudd 65 000

SUM INNTEKTER 65 000

Kostnader

5510 Innkjøp materiell 1 400
6060 Arrangement 1 531

SUM KOSTNADER 2 931

Resultat
OVERSKUDD 62 069

Inntekter

3012 Salg fiskekort 127 510
3014 Tilskudd 9 500

SUM INNTEKTER 137 010

Kostnader

4310 Trykkeriutgifter 7 010
5510 Innkjøp materiell 66 951
6060 Arrangement 591
6303 Diverse honorarer 64 523
6400 Møteutgifter 1 711
6440 Diverse utgifter 7 928
6510 Tilbakebetalt pant 1 500

SUM KOSTNADER 150 214

Resultat
UNDERSKUDD - 13 204

Inntekter

3105 Jegerprøveinntekter 194 340
3410 Tilskudd 6 900

SUM INNTEKTER 201 240

Kostnader

4011 Annonseutgifter 1 689
4110 Innkjøp skudd 1 230
5510 Innkjøp materiell 16 980
6040 ITkostnader 1 798
6060 Arrangement 1 601
6100 Kontingent organisasjon 21 427
6303 Div. honorarer 45 426
6370 Kursutgifter 45 114
6440 Diverse utgifter 4 580
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker 4 720

SUM KOSTNADER 144 565

Resultat
OVERSKUDD 56 675
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Revisjonsberetning 2017
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Budsjett for 2018
STYRET

Utgifter
Trykksaker 63 000
ITkostnader 4 000
Telefon 6 500
Leieutgifter 4 000
Kursutgifter 8 000
Div. honorarer 30 000
Porto 4 000
Annonser 1 500
Forsikringer 32 000
Styre/årsmøtekostnader 24 000
Gebyrer/bankkostnader 4 000
Diverse 14 000

SUM UTGIFTER  195 000

OVERSKUDD  0 

Inntekter
Kontingent 50 000
Annonsesalg 70 000
Andre inntekter 28 000
Renteinntekter 1 000
Tilbakeført mva. 34 000
Grasrotandel 12 000

SUM INNTEKTER 195 000

FISKEUTVALGET

Inntekter
Salg av fiskekort 100 000
Tilskudd 10 000
Salg av båt 10 000
Laksefiskekurs for ungdom  5 000
Tilskudd 15 000

SUM INNTEKTER 140 000

Utgifter
Elvevakt 32 000
Trykking av fiskekort 4 000
Annonser 1 000
Div. materiell og kurs  3 000
Driftsutgifter båt 8 000
Kjøp av redningsvester  5 000
Gapahuk 35 000

SUM UTGIFTER  88 000

RESULTAT  52 000 
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BARNE- OG UNGDOMSUTVALGET

Inntekter
Støtte/tilskudd 21 000

SUM INNTEKTER 21 000

Utgifter
Annonser  2 500
Utstyr/materiell 3 500
Aktivitetsutgifter 15 000

SUM UTGIFTER 21 000

RESULTAT 0 

STORVILTUTVALGET

Inntekter
Skyting 35 000
Inntekter fra elgtrekning 5 000
Inntekter fra jegerprøveskyting 10 000

SUM INNTEKTER 50 000

Utgifter
Skivemateriell og skudd 10 000
Oppgradering – forberedelser/planl. 15 000
Andre utgifter 5 000
Utgifter jegerprøveskyting 10 000
Div. utgifter 5 000

SUM UTGIFTER 45 000

RESULTAT 5 000

JAKT- OG FANGSTUTVALGET

Inntekter
Jegerprøveinntekter 180 000
Tilskudd 5 000

SUM INNTEKTER 185 000

Utgifter
Annonseutgifter 2 500
Innkjøp skudd 1 500
Innkjøp materiell 20 000
ITkostnader 2 000
Arrangement 2 000
Kontingent organisasjon 20 000
Div. honorarer 45 000
Kursutgifter 45 000
Diverse utgifter 5 000
Aviser, tidsskrifter, bøker 5 000

SUM UTGIFTER 148 000
 
RESULTAT 37 000
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SPORTSSKYTTERUTVALGET

Inntekter
Salg skudd og duer 200 000
Stevneinntekter  30 000
Utleie/bedriftsskyting 60 000

SUM INNTEKTER  290 000

Utgifter
Innkjøp skudd og duer  70 000
Startkontingenter 30 000
Stevneutgifter  30 000
Vedlikehold  20 000
Div. utgifter 15 000

SUM UTGIFTER 165 000

RESULTAT  125 000

KVINNEUTVALGET

Inntekter
Tilskudd 15 000
Kurs og aktiviteter 12 000

SUM INNTEKTER  27 000

Kostnader
Rekrutteringsarbeid og aktiviteter 27 000

SUM KOSTNADER 27 000

RESULTAT  0

HUSUTVALGET

Inntekter
Eksamenslokale JP Alta kommune 8 000
Sponsorinntekter 5 000
Andre inntekter 10 000
Leieinntekter 30 000

SUM INNTEKTER  53 000

Utgifter
Strøm 25 000
Vedlikehold 10 000
Renhold 5 000
Kjøp av inventar/utstyr 10 000
Renter/avdrag 0
Renovasjon container 4 300
Tømming av septiktank 3 500
Vaktselskapet 6 000
Brøyting 6 000

SUM UTGIFTER 69 800

RESULTAT   16 800
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Telefon: 78 43 09 88 • Telefax: 78 44 08 00 • Rurveien 7, 9515 Alta • E-post: firmapost@mathisen-co.no

BESØK ET AV ALTAS STØRSTE

BYGGEVAREHUS!
BESØK ET AV ALTAS STØRSTE

BYGGEVAREHUS!

Tlf Alta: 90 23 36 00 • www.byggesystemer.no

VI LEIER UT !

Lift og maskinutleie
Stillaser
Lagercontainere
Partytelt

Jord og
hageprodukter
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Oversikt over
 foreningens utstyr m.m.
 1 stk. Lindner 400
 1 stk. Påhengsmotor 15 hk m/tank
 1 stk. Båt ny
 1 stk. Båthenger
 2 stk. Elvebåt
 1 stk. Motor m/jetaggregat
 7 stk. Pengeskrin
 3 stk. Vaktvest
 1 stk. Flytevest 70–90 kg
22 stk. Minkfeller
16 stk. Lokkegjess
 2 stk. Kikkert
 1 stk. Banekikkert
 6 stk. Hagler
 6 stk. Rifler
 2 stk. Luftgevær
 1 stk. Hundesaks og kniv
 1 stk. Abu røker
 2 stk. Gps
 1 stk. Lyskaster
 2 stk. Oksygenflasker
 1 stk. Trillebår
 1 stk. Prøvegarnserie
 1 stk. Liten plastbåt m/årer
14 stk. Slukstang sett
 5 stk. Fluestenger
 6 stk. 2hånds fluestenger
 2 stk. Enstangslavvo
 1 stk. 12–14mannslavvo
 1 stk. 5 l kaffekjele
 2 stk. Pølsekokere
 1 stk. Pussesett for hagle
 1 stk. Pussesett for rifle
 1 stk. Motorisbor

Datautsyr m.m.
14 stk. Laptop
 1 stk. TV
 1 stk. Sony projektor XGA
 1 stk. Dryfire target simulator
 1 stk. Laserskriver
 1 stk. Multiskriver
 1 stk. Hp Multimaskin

 1 stk. Dressurhalsband
 1 div. Dvd

Kvenvik Skyteanlegg
 1 stk. Våpenskap
 1 stk. Kronograf
 5 stk. Batteriladere
10 stk. 60 Ah batteri
11 stk. Mob. kastemaskinhus liten type
 3 stk. Mob. kastemaskinhus stor type
15 stk. Mob. standplassoverbygg
 6 stk. Acorn 300 12V duekaster
 5 stk. Beomat 230V Duekaster
 3 stk. Canterbury akustikkanlegg
 1 stk. Voicemaster akustikkanlegg
 2 stk. Hytter
 3 stk. Overbygde standplasser
 1 stk. Skeet/sportinganlegg
 2 stk. Utebord m/benker
 1 stk. Mobil duekaster
 1 stk. Skytebenk
 1 stk. Skytestøtte
 2 stk. Pengeskrin
 2 stk. 400w lyskaster
 3 stk. 150w lyskaster
10 stk. Skivestativ m/div. blinker
 1 stk. Skivebu
 3 stk. Solcellepanel (på kastehus 4–6)

Rafsbotn skyteanlegg
 1 stk. Moelvenbrakke
 1 stk. Standplassbygg
 1 stk. Aggregat
 1 stk. Pengeskrin
 1 stk. Canterbury Akustikkanlegg
 1 stk. 230v aggregat
 1 stk. Batterilader
 1 stk. 60 Ah batteri
 1 stk. Beomat 230v duekaster

Opplæringsjakt
 6 stk. Jaktradio



52

Alta Jeger- og fiskerforening – www.altajff.no – årsberetning 2017

Byggmester Geir Svendsen AS

Einegjerdet 11, 9514 Alta
firmapost@gsas.no

www.gsas.no

Vi utfører totalprosjekt innen:

 • Rehabilitering
 • Næringsbygg
 • Offentlige bygg

Fagkunnskap gir trygghet

www.steindesign.no

Steinklokker, dørskilt, pennholdere,
premier og annet

Kom innom vår butikk
Skoleveien 2, Alta

tlf 915 57572
post@steindesign.no
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Styre:  Navn:  Velges for perioden: 
Leder: Linda Heitmann 2018–2019
Nestleder: Bernt Olav Suhr 2018–2020
Kasserer: Per Erling Hansen 2016–2020
Sekretær: Hege Anita Johansen 2017–2019

Fiskeutvalget: 
Leder:  Per Jostein Sundet 2018–2020
Medlem: Ingrid Klykken 2018–2020
Medlem: Jostein Thomassen 2017–2019
Medlem: Kjell Olaussen 2018–2020
Varamedlem: MariaIsabell Moen 2018–2020

Jakt- og fangstutvalget 
Leder:  Tom Erik Guddingsmo 2018–2020
Medlem: Kristian Knudsen 2018–2020  
Medlem: Askild Solberg 2017–2019
Medlem: Jens O. Nilsen 2018–2020
Varamedlem: Sissel Evensen 2017–2019

Storviltutvalget 
Leder: Jan Erik Henriksen 2018–2020
Medlem: Stian Hammersvik 2018–2020
Medlem: Rino Andre Andersen 2018–2020
Medlem: Hans Kristian Molberg 2017–2019
Varamedlem: Johan Anders Bongo 2017–2019

Sportsskytterutvalget 
Leder: 
Medlem: Arvid Simonsen 2018–2020
Medlem: Kristin Arnesen 2018–2020 
Medlem: Reidar Karlsen 2018–2020
Varamedlem: Per Johnny P. Sara 2018–2020

Barne- og ungdomsutvalget: 
Leder:  Aleksander Hansen 2017–2019 
Medlem: Klaus Oskar Brundtland 2017–2019
Medlem: Tormod Onarheim 2017–2019 
Varamedlem: Sigurd Sørensen 2017–2019

Valgkomiteens innstilling til
styre og utvalg i 2018–20

Husk
årsmøtet!
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Kvinneutvalget: 
Leder: Grete R. Haldorsen 2018–2020
Medlem: GreteKaisa Olsen 2018–2020
Medlem: Tina Emaus Lisø 2018–2020
Medlem: Hege Knutsen 2018–2020
Varamedlem:  2018–2020

Økonomiutvalget: 
Leder:  
Medlem: Bernt Olav Suhr 2017–2019
Kasserer: Per Erling Hansen 2018–2020
Varamedlem: Svein Solberg 2017–2019

Husutvalget: 
Leder: Knut Saxe Kjeldsberg 2018–2020
Medlem: Per Jostein Sundet 2017–2019
Medlem:  2018–2020
Varamedlem: Therese Iversen Moutkajævri 2018–2020
Materialforvalter: Dan Randa 2017–2019

Revisor: Bengt Ivar Svendsen 2018–2020 

Valgkomité:  
Leder: Velges av årsmøtet
Medlem: Velges av årsmøtet
Medlem: Velges av årsmøtet

Har du 

husket å fornye 

medlemskapet

ditt?
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Returadresse: Alta Jeger- og Fiskerforening, postboks 1353, 9505 Alta

Grafisk prod.: Bjørkmanns, Alta

Prøv Vipps på
neste arrangement


